
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Андриановская основная общеобразовательная школа" 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                               № 36 

Об  утверждении учебного плана  

на 2024- 2025 учебный год 

 

          В соответствии с п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ " Об 

образовании в Российской Федерации", требованиями Сан ПиН 2.4.2.2821-10 в целях 

организации учебного процесса в МКОУ "Андриановская ООШ" в 2024-2025  учебном 

году и создания условий для планирования и организации управления образовательным 

процессом по учебным дисциплинам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план  ступенчатого режима обучения 1 класса начального общего 

образования в соответствии с требованиями ФГОС НОО. 

2. Утвердить учебный план 2 - 4 классов начального общего образования в соответствии с 

требованиями ФГОС НОО. 

3. Утвердить учебный план 5 - 9 классов основного  общего образования в соответствии с 

требованиями ФГОС ООО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы:                                          Н.А. Лобачева 

 

 


